

Obiect Gimnaziul Danceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul lucrari de reparatie capitala si termoizolare a soclului cladirii gimnaziului . (denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			150,60 ----- 125,21
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	36,61	76,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	36,61	48,33
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	60,00	17,40
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
2	TsD01B	Împrăștierea cu lopata a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3			11,35 ----- 11,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	36,61	11,35
		2. Раздел				
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr 70mm	m2			175,84 ----- 62,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	36,61	51,99
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	36,61	10,91
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,60	10,50
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,80	11,31
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr 70mm	m2	1,0700	74,00	79,97
	2614122601913	Împaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,60	9,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,10	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	10,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,45
4	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni se vor preciza cu beneficiarul	m2			163,59 ----- 60,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	36,61	60,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	85,00	87,57
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,10	4,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,90	8,97
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	13,93	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.